
   

 

 

 

 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia  

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         filozofia.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024

Uchwała Rady Dyscypliny Filozofia 

Nr RDfiloz_1/04/2024  

z 4 kwietnia 2024 r.  

w sprawie procedury doktoryzowania dla trybu eksternistycznego 

 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW, działając na podstawie art. 36, p. 1. 1. Uchwały 

Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 

czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia wskazuje kandydatowi do stopnia doktora 

w trybie eksternistycznym termin posiedzenia RDNF, na której kandydat przedstawia koncepcję 

swojej rozprawy doktorskiej. Na podstawie prezentacji Rada Dyscypliny podejmuje decyzję o 

podjęciu uchwały o wyznaczeniu promotora i zatwierdzeniu tematu rozprawy. 

 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

prof. ucz. dr hab. Ryszard Sadowski 

 


